
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Шунерская основная общеобразовательная школа 

 

 

 

 

 

                                             ПРИКАЗ 

 

 

 

О внесении изменений в приказ от 20.03.2023г №01-09-13 

 «Об организации оздоровительного лагеря с дневным  

пребыванием  в период летних каникул в 2023 году». 

 

 

 В связи с прекращением действия трудового договора кладовщика Клюевой 

Е.В. 31 мая 2023г. и заключением трудового договора на должность кладовщика 

Демченко М.П. 1 июня 2023г., на основании приказов Управления образования от 

18.04.2023г № 65-од «Об организации оздоровительных лагерей с дневным пребы-

ванием детей в период летних каникул с 01 по 30 июня 2023г», от 31.05.2023г № 

97-од «О внесении изменений в приказ от 18.04.2023г № 65-од», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 20.03.2023г №01-09-13 «Об организации оздо-

ровительного лагеря с дневным пребыванием  в период летних каникул в 

2023 году» следующим образом: 

1.1. В пункте 2 заменить количество детей 16 на количество детей 18. 

1.2. В пункте 10 заменить «Клюеву Елену Валентиновну» на «Демченко 

Марию Николаевну». 

1.3. В пункте 15 заменить члена комиссии Клюеву Е.В. на Демченко М.Н.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

номер документа дата 

01-09-28 01.06.2023г 


		2023-06-01T09:35:34+0700
	Директор МБОУ Шунерской ООШ Оленина Елена Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




